

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [MHP'ye kumpas deşifre oldu](#)

Giriş Tarihi: 11.6.2015 09:39 Son Güncelleme: 11.6.2015 09:40

MHP'ye kumpas deşifre oldu



ABONE OL

Google News



2007-2011 yılları arasında 48 ünlü kişinin usülsüz dinlenmesiyle ilgili hazırlanan VIP iddianamede ayrıntılar ortaya çıktı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 2007-2011 yılları arasında siyasiler, gazeteciler, yargı mensupları ve iş adamlarının da aralarında bulunduğu 48 kişinin usülsüz olarak dinlenmesi kapsamında hazırlanan iddianame mahkemeye sunuldu.

İddianamede özellikle MHP'li yöneticilere karşı girilen kumpas deşifre edildi. İddianameye göre eski bakanlardan Koray Aydın, Tahir Eğin ismiyle İBDA-C terör örgütü kapsamında dinlendi.

Zühal Topçu, Türk İntikam Birliği Teşkilatı Örgütü (TİBT) kapsamında "Türk - Kürt çatışması çıkarmaya yönelik eylem ve faaliyetlerin önlenmesi" iddiasıyla dinlendi. Topçu ile birlikte Murat Mantuş, Murat Çeliker ve Muhammed Bilal Aydın hakkında aynı dönemde aynı örgüt kapsamında önleme dinlemesi yapıldı. İddianamede aralarında İstihbarat eski Daire Başkanı Ramazan Akyürek, Ömer Altıparmak'ın

SONYAKKI

da bulunduđu 50 řüpheli polise "Suç iřlemek iin rgt kurmak ve ynetmek, rgte ye olmak, resmi belgede sahtecilik, kiřisel verileri hukuka aykırı ele geirme ve saklama, zel hayatın ve haberleřmenin gizliliđini ihlal ve iftira" suçları yneltildi.

rgt kapsamına alınmıř

Dinlenen isimlerin rgt kapsamına dahil edilerek dinlenildiđinin belirtildiđi iddianamede, "CHP Milletvekili Yılmaz Ateř, CHP Grup Bařkan Vekili Kemal Kılıdarođlu'nun zel kalem mdr olan mřteki řkran Ktk, Anayasa Mahkemesi yesi Serdar zgldr, Sabri Uzun, BBP Genel Bařkan Yardımcısı Mustafa Destici, Eski Bakanlardan N. Kemal Zeybek, MHP Milletvekili Koray Aydın, Milliyet Genel Yayın Ynetmeni Fikret Bila, Dođan Holding Ynetim Kurulu yesi, Arzuhan Yalındađ gibi isimlerin İBDA-C terr rgt kapsamında dinlendiđi kaydedildi.

FET amaları iin kayıt

Aynı zamanda iddianamede Adalet Eski Bakanlarından mřteki řevket Kazan ve Mehmet Bekarođlu'nun Selam - Tevhid terr rgt, Saadet Partisi Genel Bařkan Yardımcısı mer Vehbi Hatipođlu'nun Hizbullah Terr rgt, MHP Milletvekili Zhal Topu'nun Trk İntikam Birliđi Teřkilatı rgt kapsamında dinlenildiđi de kaydedildi. řpheliler Ramazan Akyrek ve mer Altıparmak'ın İstihbarat Daire Bařkanı olarak grev yaptıkları dnemde rgtn yneticisi olduđunun anlařıldıđının belirtildiđi iddianamede, "Hukuka aykırı dinlemelerin Fetullah Glen rgtnn amaları dođrultusunda gerekleřtirildiđi, İstihbarat Daire Bařkanlıđındaki bu rgt yapılanmasının Fetullah Glen rgtnn alt yapılanması olduđu, bu yapılanma ierisinde rgtn asıl amacı gerekleřtirilmek zere, hedeflenen kiřilerin tespit edildiđi, dinlenildiđi, sinyal bilgilerinin deđerlendirildiđi, kayda alındıđı ve bu Őekilde bu kiřilere ait veriler elde edildiđi anlařılmıřtır" ifadelerine yer verildi. řpheli ifadelerine de yer verilen iddianamede řpheli S.K'in ifadesinde dinleme kararlarını alırken hangi rgt adı altında alalım denilerek rgt tolosu oynandıđı da grld. İddianamede řphelilerin bařka birimlere atandıktan sonra verilerin tutulduđu sistemdeki log kayıtlarının muhafaza edildiđi KTS sistemindeki tm verileri sildikleri bu nedenle sistemsel bir takım verilere ulařılamadıđı da kaydedildi.

O GRNTLER TEKNİK TAKİPTEN Mİ

nleme dinlemesi kararlarının byk bir kısmının telefon IMEI numarası zerinden alındıđının belirtildiđi iddianamede, dinlemelerde iletiřim aralarına ait detay kayıtlarına ulařım imkânı sađlayan programlar kullanıldıđı bildirildi. Bu programlar vasıtası ile iletiřim aralarının gncel abone bilgilerine, nerede kullanıldıklarına, hangi cihazlarda (IMEI) kullanıldıklarına, hangi cihazda (IMEI) hangi GSM hatların kullanıldıđına, dair bilgilere gncel olarak ulařılabildiđi de belirtildi.

12 Haziran 2011 seimleri ncesi MHP'de st dzey ynetici ve milletvekillerinin de aralarında bulunduđu 10 kiřinin uygunsuz grntleri internete dřmř, bu kiřilerin ođu istifa etmek ve seimde adaylıktan vazgemek zorunda kalmıřtı. Bu isimlerden sadece İhsan Barutu adaylıktan ekilmemiř ve milletvekili seilmiřti. Bu olayın, ortaya ıkan son dinleme ve 'izleme' kararından yaklařık 3 ay sonra meydana gelmesi, "İnternete sızdırılan grntler, bu kararla yapılan teknik takip

sirasında mı kaydedildi" sorusunu da gündeme getirmişti.

SABAH